Bratři! Děkujeme Bohu vždycky za vás za všechny, připomínající si vás na svých modlitbách bez ustání, pamatující před Bohem a Otcem naším na dílo vaší víry, námahy, lásky i na vytrvalost vaší naděje v Pána našeho Ježíše Krista, vědouce, bratři milovaní od

electiōnem vestram: quia Evangelium nostrum non fuit ad vos in sermōne tantum, sed et in virtute, et in Síritu Sancto, et in plenitúdine multa, sicut scitis, quales fuérimus in vobis propter vos. Et vos imitatōres nostri facti estis, et Dómini, excipiētes verbum in tribulatiōne multa, cum gáudio Spíritus Sancti: ita ut facti sitis forma ómnibus credéntibus in Macedónia et in Acháia. A vobis enim diffamátus est sermo Dómini, non solum in Macedónia, et in Acháia, sed et in omni loco fides vestra, quæ est ad Deum, profecta est, ita ut non sit nobis necesse quidquam loqui. Ipsi enim de nobis annúntiant, qualem intróitum habuérimus ad vos: et quómodo convérsi estis ad Deum a simulácris, servíre Deo vivo et vero, et exspectáre Filium ejus de cælis (quem suscitávit ex mórtuis), Jesum, qui erípu-it nos ab ira ventúra.

GRADUALE (Ps. 101, 16-17) Timébunt Gentes nomen tuum, Dómine, et omnes reges terræ glóriam tuam. V. Quóniam ædificávit Dóminus Si-

Boha, o vyvolení vašem, neboť Evangelium naše nepřišlo k vám toliko v slově, nýbrž i v moci a v Duchu Svatém i v hojně plnosti, jak víte, jakými jsme byli mezi vámi pro vás. A vy jste se stali následovníky našimi i Páně, přijavše slovo při mnohém soužení s radostí Ducha Svatého, takže jste se stali vzorem všem věřícím v Macedonii a v Achai. Od vás se zajisté rozšířilo slovo Páně nejen po Macedonii a v Achai, ale všude se roznesla vaše víra, kteráž jest v Boha, takže nám není potřeby o tom něco mluvit. Vždyť oni sami vypravují o nás, jaký jsme měli příchod k vám, a kterak jste se obrátili k Bohu od model, abyste sloužili Bohu živému a pravému a očekávali Syna jeho s nebes, kterého vzkřísil z mrtvých, totiž Ježíše, jenž nás vysvobodil od budoucího věku.

STUPŇOVÝ ZPĚV (Ž. 101, 16-17) Báti se budou národové jména tvého, Pane, a všichni králové země slávy tvé. V. Neboť vzdělal Pán

on, et vidébitur in majestáte sua.

Allelúja, allelúja. V. (Ps. 96, 1) Dóminus regnávit, exsúltet terra: læténtur ínsulæ multæ. Allelúja.

EVANGELIUM † Sequéntia sancti Evangelii secúndum Matthæum (c. 13, 31-35).

In illo témpore: Dixit Jesus turbis parábolam hanc: Símile est regnum cælórum grano sinápis, quod accípiens homo seminávit in agro suo; quod mínimum quidem est ómnibus semínibus; cum autem créverit, et fit arbor, ita ut vólucres cæli véniant et hábitent in ramis ejus. Aliam parábolam locútus est eis: Símile est regnum cælórum fermento, quod accéptum múlier abscondit in farináe satis tribus, donec fermentátum est totum. Hæc ómnia locútus est Jesus in parábolis ad turbas; et sine parábolis non loquebátur eis: ut implerétur, quod dictum erat per Prophétam dicentem: Apériam in parábolis os meum, eructábo abscondita a constitutiōne mundi.